СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19 мая 2020 г.                                                                                        № 27
р.п. Чердаклы
О согласовании безвозмездной передачи имущества, находящегося в государственной собственности Ульяновской области, в муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области имущество, находящееся в государственной собственности Ульяновской области согласно прилагаемого перечня имущества (Приложение  1).
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                 З.К. Бабич
                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                          к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального образования
                                                                                «Чердаклинский район»
                                                                               Ульяновской области
                                                                     от 19 мая 2020 г. № 27
Перечень имущества, подлежащего передаче из государственной собственности Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование имущества, индивидуализирующие характеристики
	Первоначальная /
остаточная стоимость, руб.

	1
	Автобус специальный для перевозки детей, марка, модель №ГАЗ-А66R33, идентификационный номер (VIN) Х96А66R33L0884625, модель, № двигателя *А27500*К0903042*, шасси (рама) № отсутствует, кузов №А66R33L0031868 цвет кузова жёлтый, год изготовления ТС 2019, ПТС 52 РЕ 722967, дата выдачи ПТС 27.09.2019
	1 845 000,00/
1 845 000,00

	2
	Автобус для перевозки детей, марка, модель №ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1M3205BXK0003402, модель, № двигателя 523420К1004542, шасси (рама) № отсутствует, кузов X1M3205BXK0003402, цвет кузова жёлтый, год изготовления ТС 2019, ПТС 52 РК 058052, дата выдачи ПТС 09.10.2019
	1 927 000,00/
1 927 000,00